
 1 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 7.5.2018 

 

 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  

 

 

Objednatel :              Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o. 

se sídlem  Komenského 1118/68 

   741 01 Nový Jičín 

   Zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:   00848328 

 

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel :    ELEKTRO-FA. PAVELEK, s. r. o.              

Se sídlem :          Ostravská 327/54, 747 70  Opava 9   

Zastoupen : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO :  60322195   

DIČ :  CZ60322195              

zapsán v obchodním rejstříku u KS soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11443 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Oprava elektroinstalace  ZŠ 

Nový Jičín, Komenského 68, p.o.- 1.NP (levá půlka školy) - 4. etapa“ vyvolaných na straně 

objednatele potřebou koordinace stavebních prací s jinými stavebními akcemi v místě 

realizace díla a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na 

uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo ze dne 10.4.2017  tohoto znění:   

 

 

I. 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto: 

„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Petrem 

Billem, Fulnecká 109, Hladké Životice, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je 

nedílnou součástí této smlouvy a oceněným soupisem víceprací a méněprací, který je přílohou 

č. 2 a  je nedílnou součástí této smlouvy.“  

  

2. V článku V. – Doba a místo plnění  se mění znění odstavce 5.2.1, který nově zní takto: 

„5.2.1  Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli 28.8.2018.“ 

 

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 



 2 

„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 1 086 845,57 

Kč (bez DPH), tj. 1 315 083,14   s DPH (21 %).“ 

 

4. V článku VI. – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:  

„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem 

v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněného soupisu víceprací a 

méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty jsou správné a úplné.“ 

 

5. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 

„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 - Oceněný soupis víceprací a 

méněprací.“ 

 

6. V článku VII. – Platební podmínky se mění znění odstavec 7.3 Lhůta splatnosti, který nově 

zní takto: Splatnost daňového dokladu – faktury je 5 dnů ode dne doručení faktury 

objednateli.  

 

 

II. 

 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 

zhotovitel jeden stejnopis. 

 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

 

 

Příloha č.2: - Oceněný soupis víceprací a méněprací 

 

 

 

V Novém Jičíně, dne: 7. 8. 2018    V  Opavě, dne: 7. 8. 2018 

 

 

…………………….    ……………………. 
Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxxx             xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

 


